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BA0012Kód: PERIODAkronym:

7.0 PlatnýStav: 31.03.2007Platnost od:
ČNBZdroj: ing.Zámečníková / odb. 418Garant:

01

02

04

12

Výčet položek číselníku:

 POPIS ČÍSELNÍKU

Verze:

Roční

Pololetní

Čtvrtletní

Měsíční

Kód Název položky

Typy vykazovacího obdobíNázev:

P0012 Periodicita
Použití číselníku v parametrech:

Typy období sledování či vykazování údaje v návaznosti na požadovanou
periodicitu.

Charakteristika:

Poznámka:


	Popis číselníku

